开荒保洁承包合同协议书
发包方(甲方)
承包方(乙方)
签订地点
签订日期
依照《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国劳动法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就本次保洁开荒承包有关事项，经双方协商达成如下协议：
第一条承包概况
1.1承包名称：
1.2承包方式：
1.3承包量：
1.4承包部位：
1.5单方造价：
1.6合同价款(人民币大写)：￥元
第二条甲方工作
在合同履行期间，甲方向乙方工作人员提供工作期间休息、吃饭场所，遇到大型活动甲方提前向乙方提交服务要求，如乙方工作人员出现违规操作，甲方有权干涉及指正
第三条乙方工作
合同履行期间，乙方工作人员在上班时间不得大声喧哗，不得影响学生上课及老师办公，按校规配合甲方一切安排要求。
第四条违约
甲方或乙方不能按本协议款约定内容履行自己的各项义务及发生使合同无法履行的行为，应承担相应的违约责任，违约方应向对方赔偿由此造成的经济损失并支付违约金。
甲乙双方发生争议时，双方可采取协商解决或请有关部门进行调解。
当事人协商、调解不成时，可向促裁委员会申请仲裁或向人民法院起诉。
第五条补充条款：
第六条附则
本合同章后生效。
甲方：(公章)乙方：(公章)
经办人：
电话：
经办人：电话：签订日期：年月日